Identyfikacja kolejnych ƳƻȍƭƛǿȅŎƘ ŀƪǿƛȊȅŎƧƛ;
 aƻȍƭƛǿƻǏŎƛ ǿŜƧǏŎƛŀ ƴŀ ƪƻƭŜƧƴŜ Ǌȅƴƪƛ ȊŀƎǊŀƴƛŎȊƴŜ ƻǊŀȊ ǊƻȊǿƻƧǳ ŘȊƛŀƱŀƭƴƻǏŎƛ ƴŀ ŘƻǘȅŎƘŎȊŀǎƻǿȅŎƘ ǊȅƴƪŀŎƘΤ
 ½ǿƛťƪǎȊŀƧŊŎȅ ǎƛť ŘƻǎǘťǇ Řƻ LƴǘŜǊƴŜǘǳ ǿ tƻƭǎŎŜ ƛ ƴŀ ǏǿƛŜŎƛŜΤ
 wƻȊǿƽƧ ǘŜŎƘƴƻƭƻƎƛƛ ǳƳƻȍƭƛǿƛŀƧŊŎȅ ǿǇǊƻǿŀŘȊŀƴƛŜ ƴƻǿȅŎƘ ǊƻȊǿƛŊȊŀƵ Ŝ-ŎƻƳƳŜǊŎŜ ƻǊŀȊ ȊǿƛťƪǎȊŀƧŊŎŀ ǎƛť ǿ tƻƭǎŎŜ ǿ
ǎȊȅōƪƛƳ ǘŜƳǇƛŜ ƭƛŎȊōŀ ƪŀǊǘ ǇƱŀǘƴƛŎȊȅŎƘ;

 wƻȊǿƽƧ ƪǊŀƧƻǿŜƎƻ Ǌȅƴƪǳ ǇǊȊȅƧŀȊŘƻǿŜƧ ƻǊŀȊ ǿȅƧŀȊŘƻǿŜƧ ǘǳǊȅǎǘȅƪƛ ȊŀƎǊŀƴƛŎȊƴŜj.

2.5. 0ÏÚÏÓÔÁčÅ ÉÎÆÏÒÍÁÃÊÅ

2.5.1. 3ÔÁÎÏ×ÉÓËÏ :ÁÒÚäÄÕ ÄÏÔÙÃÚäÃÅ ÍÏŀÌÉ×ÏĢÃÉ ÚÒÅÁÌÉÚÏ×ÁÎÉÁ ×ÃÚÅĢÎÉÅÊ ÐÕÂÌÉËÏ×ÁÎÙÃÈ
ÐÒÏÇÎÏÚ ×ÙÎÉËĕ× ÎÁ ÄÁÎÙ ÒÏË

Netmedia {Φ!Φ ƴƛŜ ƻǇǳōƭƛƪƻǿŀƱŀ ǇǊƻƎƴƻȊ ƴŀ нлм4 r.

2.5.2. 7ÓËÁÚÁÎÉÅ ÁËÃÊÏÎÁÒÉÕÓÚÙ ÐÏÓÉÁÄÁÊäÃÙÃÈ ÂÅÚÐÏĢÒÅÄÎÉÏ ÌÕÂ ÐÏĢÒÅÄÎÉÏ ÐÒÚÅÚ ÐÏÄÍÉÏÔÙ
ÚÁÌÅŀÎÅ ÃÏ ÎÁÊÍÎÉÅÊ υϷ ÏÇĕÌÎÅÊ ÌÉÃÚÂÙ ÇčÏÓĕ× ÎÁ walnym zgromadzeniu Emit ÅÎÔÁ ÎÁ ÄÚÉÅď
przekazania raportu

Liczba akcji
przedstawiona w

poprzednim
raporcie

kwartalnym
1

¦ŘȊƛŀƱ ǿ ƭƛŎȊōƛŜ
ƎƱƻǎƽǿ ƴŀ ²½

przedstawiony w
poprzednim

raporcie
kwartalnym

1

½Ƴƛŀƴŀ ǳŘȊƛŀƱǳ
ǿ ƭƛŎȊōƛŜ ƎƱƻǎƽǿ
na WZ w okresie

1.09.2014-
14.11.2014

Liczba akcji na
ŘȊƛŜƵ

przekazania
raportu

2

¦ŘȊƛŀƱ ǿ ƭƛŎȊōƛŜ
ƎƱƻǎƽǿ ƴŀ ²½
ƴŀ ŘȊƛŜƵ

przekazania
raportu

2

Andrzej Wierzba ς ǇǊŜȊŜǎ ½ŀǊȊŊŘǳ 4 610 000 37,94% - 4 610 000 37,94%

Netmedia S.A.
3
 1 200 000 9,88% 1 695 885 2 895 885 23,83%

aƛŎƘŀƱ tǎȊŎȊƻƱŀ  1 144 982 9,42% - 1 144 982 9,42%

aŜǘ[ƛŦŜ όǿŎȊŜǏƴƛŜƧ !ƳǇƭƛŎƻύ ¢CL {Φ!Φ 1 085 080 8,93% (939 410) 145 670 1,2%

Pozostali 4 109 938 33,83% (756 475) 3 353 463 27,61%

Razem 12 150 000 100% - 12 150 000 100%

1
 ²ŜŘƱǳƎ ǳȊȅǎƪŀƴȅŎƘ ǇƻǘǿƛŜǊŘȊŜƵ do dnia 1 ǿǊȊŜǏƴƛŀ 2014 r.

2
 ²ŜŘƱǳƎ ǳȊȅǎƪŀƴȅŎƘ ǇƻǘǿƛŜǊŘȊŜƵ do dnia 14 listopada 2014 r.

¦ŘȊƛŀƱ ҈ ǿ ƪŀǇƛǘŀƭŜ ȊŀƪƱŀŘƻǿȅƳ {ǇƽƱƪƛ ǿǿΦ ŀƪŎƧƻƴŀǊƛǳǎȊȅ ƧŜǎǘ ȊƎƻŘƴȅ Ȋ ǳŘȊƛŀƱŀƳƛ ҈ ǿ ƭƛŎȊōƛŜ ƎƱƻǎƽǿ ƴŀ walnym zgromadzeniu.
tƻƴƛȍŜƧ ǇǊȊŜŘǎǘŀǿƛƻƴƻ ǎǘǊǳƪǘǳǊť ŀƪŎƧƻƴŀǊƛŀǘǳ ƴŀ ŘȊƛŜƵ ǇǊȊŜƪŀȊŀƴƛŀ ƴƛƴiejszego raportu.

NETMEDIA S.A.
 Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartağ 2014 r.

 (Wszystkie kwoty prezentowane sŃ w tys. zğotych, o ile nie podano inaczej)

www.netmedia.com.pl Strona 40

2.5.3. :ÅÓÔÁ×ÉÅÎÉÅ ÚÍÉÁÎ × ÓÔÁÎÉÅ ÐÏÓÉÁÄÁÎÉÁ ÁËÃÊÉ ÓÐĕčËÉ ÌÕÂ ÕÐÒÁ×ÎÉÅď ÄÏ ÎÉÃÈ ɉÏÐÃÊÉɊ ÐÒÚÅÚ